اند.

این علیه موثر و بازدارنده اهرم اعتراضات جهانی
که است قدرتی تنها این است. سابقه کشتارکم
بزند. بشریت لگام پوزه تشنگان خون بر می تواند
متمدن سازندگان این کشتار مردم غزه را فراموش
نمی کند. جای تروریست های اسلامی و دولت های

فاشیست در اسرائیل در قعر باتلاق تاریخ است.

دوشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۲
۱۸ دسامبر ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید.